2021 年９月９日

各 位

 会 社 名 シキボウ株式会社

 代表者名 代表取締役 社長執行役員 尻家 正博

 （ｺｰﾄﾞ番号 3109 東証第一部）

 問合せ先 執行役員 コーポレート部門長 伊丹 秀典

 （TEL 06-6268-5421）

当社海外子会社における火災について（お詫び）

 2021 年９月８日（水）午後３時 45 分頃（日本時間）、当社海外連結子会社である PT.

MERMAID TEXTILE INDUSTRY INDONESIA におきまして火災が発生いたしました。

当火災により、近隣の住民の皆様および関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配を

おかけしておりますことを心からお詫び申し上げます。

本日９月９日（木）午前８時 30 分時点で判明しております内容を下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．発生日時

2021 年９月８日（水） 午後３時 45 分頃（日本時間）

２．発生場所

PT. MERMAID TEXTILE INDUSTRY INDONESIA

（インドネシア共和国東ジャワ州モジョケルト県）

３．発生の経緯（日本時間）

９月８日（水）午後３時 45 分頃   紡績工程付近から出火

９月８日（水）午後８時 30 分頃   工場の火災はほぼ収まり、消火活動は終了

しております。

   現在                再発火防止のため、巡回・監視中

４．被害の状況

現在調査中です。

５．原因

現在調査中です。

６．製品出荷への影響

現在調査中です。

７．業績に与える影響

当社業績に重大な影響が見込まれると判断される場合には、速やかにお知らせい

たします。

８．本件に関するお問い合わせ

   シキボウ株式会社  経営戦略部広報課

TEL：06-6268-5421

E-mail：kouhou@shikibo.co.jp

以上